АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

Заседание конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения Залесовского района

10.03.2021

Председательствующий А.В. Пластеев - глава Залесовского района

Секретарь

Члены комиссии

А.С. Чепкасова -  главный специалист комитета Администрации
Залесовского района по социальной политике

Телятникова С.С -  начальник отдела по образованию, спорту и делам
молодежи; Арбузова С.А. -  ведущий специалист отдела по образованию,
спорту и делам молодежи; Демина Е.В. -  юрисконсульт комитета
Администрации Залесовского района по социальной политике; М Л.
Аверьянова -  и.о. заместителя главы Администрации Залесовского
района по социальной политике, председатель комитета по социальной
политике.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отбор кандидатов на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения Залесовского района

2. Другие вопросы.

Слушали вопрос № 1 Отбор кандидатов на замещение вакантной должности руководителя
муниципального образовательного учреждения Залесовского района. Информировала
Аверьянова М.Л.: предоставлена одна заявка, предложение признать конкурс не
состоявшимся.
РЕШИЛИ:
Конкурс на замещение вакантной должности заведующего детского сада признать не
состоявшимся.

Слушали вопрос №2 Другие вопросы.

Других вопросов не поступило.

Глава Залесовского района А.В. Пластеев

Исполняющий обязанности заместителя
главы Администрации Залесовского
района по социальной политике, председатель
комитета по социальной политике

Секретарь комиссии

М.Л. Аверьянова

А.С. Чепкасова